
Mandaatbesluit in het kader van de Subsidieregeling lokale aanpak isolatie 

Maashorst 2026 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maashorst. 

gelet op: 

• Regeling specifieke uitkering Lokale Aanpak Isolatie - BWBR0047844; 

• Subsidieregeling Lokale aanpak isolatie Maashorst 2026 

• Afdeling 10.1.1 van de Algemene Wet Bestuursrecht. 

BESLUIT: 

ARTIKEL I   
De directeur van De Woonpas mandaat te verlenen tot het in behandeling nemen van en besluiten op 

subsidieaanvragen in het kader van de Subsidieregeling lokale aanpak isolatie Maashorst 2026 behoudens 

besluiten inhoudende een afwijzing subsidie te verlenen en behoudens toepassing van de hardheids- 

clausule. Hierbij is de directeur gemachtigd om ondermandaat te verlenen aan een medewerker. 

ARTIKEL II   
1. De directeur van De Woonpas voert de gemandateerde taken uit binnen de kaders van de geldende 

wet- en regelgeving, de betreffende subsidieregeling en de beleidskaders. 

2. De directeur van De Woonpas rapporteert in samenwerking met Label-up en de Isolatiespecialist 

periodiek aan het college van burgemeester en wethouders over de uitvoering van de Subsidie- 

regeling Lokale aanpak isolatie Maashorst 2026. 

ARTIKEL III   
1. Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na bekendmaking. 

2. Dit besluit wordt aangehaald als: Mandaatbesluit Subsidieregeling lokale aanpak isolatie Maashorst 

2026. 

3. De gemeente behoudt het recht om het mandaatbesluit te allen tijden in te trekken. 

Aldus vastgesteld door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Maashorst op 

10 februari 2026. 

De secretaris 

J. A.G.M. van Aaken 

De burgemeester 

Drs. J.H. van der Pas 

Nr. 75222 

GEMEENTEBLAD 20 februari 

2026 

Officiële uitgave van de gemeente Maashorst 

Gemeenteblad 2026 nr. 75222 20 februari 2026 1 


